
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 
 
Oggetto: Rettifica della Decisione Rep. n. 67/2025 del 27/08/2025 
 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata  la Decisione Rep. n. 2025 del 2025 con cui è stata affidata alla Novarseti  - C.F. e P. 
IVA 02344490038, il servizio di servizio di Spese per partecipazione a "ENTFIN Annual 
Conference" - Rotterdam - July 2-4, 2025 (cfr. Missione n. 2233/2025)+ diritti agenzia; 

Rilevato che, per mero errore materiale nella stesura della decisione è stato scritto un importo 
errato:  ‘euro 1.418,95’, anziché  euro 1.088,95’; 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica dell’errore materiale e di correggere quindi la 
Decisione Rep. n. 67/2025 del 27/08/2025, sostituendo l’importo errato di € 1.418,95 
Con l’importo corretto di € 1.088,95; 

Visto  il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 
52 commi 1 e 2; 

Visto   lo Statuto di Ateneo;  
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 
 

DETERMINA 
-  Per i motivi di cui in premessa, di rettificare la Decisione Rep. n. 67/2025 del 27/08/2025, 

   sostituendo l’importo errato di € 1.418,95 Con l’importo corretto di € 1.088,95; 
-  di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione        

Amministrazione trasparente. 
 

 

Il Responsabile 

Ufficio E-procurement Polo NO 

Dott. Luigi Azzarone 

 
Divisione Edilizia, E-procurement, 

Patrimonio e Sicurezza 
 

Settore E-procurement, Gare e 
Contratti pubblici 

 
Ufficio E-procurement Polo NO 

 
 


		2025-09-09T17:00:08+0200
	IT
	Luigi Azzarone




